
UCHWAŁA NR XXXV/428/2013
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 21 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) w związku z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938)Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/344/2012 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2013 w § 13 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 742 500 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

dr inż. Tomasz Skowronek

Id: 6D54B127-2C04-41D7-9020-2A9D64539857. Podpisany Strona 1




